QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ TÚ

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT, ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Quy định điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo

dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành

Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 111/KHCM-THCS, ngày 05/10/2024 của Trường

THCS Mỹ Tú về kế hoạch hoạt động giáo dục chuyên môn năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 112/KHCM-THCS, ngày 07/10/2024 của Trường

THCS Mỹ Tú về kế hoạch tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học

2024-2025;

Xét kết quả đề nghị của Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2024-2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận Danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học

2024-2025 cho 18 giáo viên tại trường Trung học cơ sở Mỹ Tú, gồm các ông

(bà) có tên sau:

(Danh sách đính kèm)

Điều 2. Các ông(bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

       Nơi nhận                 HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

        - Lưu VT, CM…

                                                                Phạm Văn Thiệu

  UBND HUYỆN MỸ TÚ

TRƯỜNG THCS MỸ TÚ

         Số: 52 /QĐ-THCS

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                   Mỹ Tú, ngày 02 tháng 4 năm 2025

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN DANH HIỆU GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 52/QĐ-THCS ngày 02/4/2025 của

Trường THCS Mỹ Tú)

TT Họ và tên Nữ
Năm

sinh

Năm

vào

ngành

Trình

độ  đào

tạo

Môn dự thi
Danh

hiệu

1 Nguyễn Thị Du x 1982 2004 ĐHSP Toán 9
Giáo viên

dạy giỏi

2 Lê Thị Tuyết Mai x 1985 2007 ĐHSP
Công nghệ

6
Giáo viên

dạy giỏi

3 Nguyễn Công Định   1981 2004 ĐHSP Ngữ văn 9
Giáo viên

dạy giỏi

4 Kha Tú   1982 2004 ĐHSP GDCD 6
Giáo viên

dạy giỏi

5 Lê Thị Phương Lan x 1983 2004 ĐHSP Địa lí 8
Giáo viên

dạy giỏi

6
Đặng Thị Thanh

Thảo
x 1981 2003 ĐHSP Lịch sử 7

Giáo viên

dạy giỏi

7
Nguyễn Thị Thùy

Dương
x 1985 2006 ĐHSP

Tiếng Anh

9
Giáo viên

dạy giỏi

8 Nguyễn Quế Anh x 1987 2010 ĐHSP GĐĐP 6
Giáo viên

dạy giỏi

9 Nguyễn Thị Hợi x 1976 2000 ĐHSP Ngữ văn 8
Giáo viên

dạy giỏi

10 Mai Thị Nuôi x 1986 2009 ĐHSP Vật lý  9
Giáo viên

dạy giỏi

11 Trần Thị Thu Cẩm x 1980 2004 ĐHSP Sinh học 8
Giáo viên

dạy giỏi

12 Ngô Thị Khéo x 1985 2010 ĐHSP Tin học 9
Giáo viên

dạy giỏi

13 Huỳnh Văn Quốc   1985 2007 ĐHSP GDTC 6
Giáo viên

dạy giỏi

14 Võ Thị Thúy Thẳm x 1987 2012 ĐHSP
Tiếng Anh

6

Giáo viên

dạy giỏi

15 Lâm Thái Bình   1979 2002 ĐHSP Ngữ văn 7
Giáo viên

dạy giỏi

16 Lý Dương Trung   1979 1997 ĐHSP Vật lý 6
Giáo viên

dạy giỏi

17 Lâm Nhạn   1983 2008 ĐHSP Tin học 7
Giáo viên

dạy giỏi

18 Dương Thị Bé Loan x 1982 2007 ĐHSP Toán 8
Giáo viên

dạy giỏi

Tổng danh sách 18 giáo viên được công nhận Danh hiệu giáo viên giỏi cấp trường